
Resultaträkning 2020

To ppm u rkla ns sa mfä I lighetsfö re n i n g 7 1,6417 -3978 (Åke rsbe rga )

Period 2001,-2012

Benämning Budget
2020

Avvikelse Resultat
200L-2012

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

Medlemsavgifter 268 600,00 -4 029,00 272 629,0O

5r;'I')i, r 0rf lrt,'rt5 i ilåki..='

Rörelsens kostnader

268 Silfi,ili) 4 *2?.*CI 272 *2*,*{}

Bruttovinst

Övriea externa kostnader

268 600,00 -4 029,00 272 629,00
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Elkostnad

TV avgifter

Vintervägu nderhå ll

Städning och renhållning

Reparation och underhåll

Trivsel vid sammankomster

Kontorsmateriel
Försäkri ngar serviceavg.

Bankkostnader

Föreningsavgift kva rtersgården

-35 000,00
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0,00

-34 988,00

-112 358,00

-15 068,00

-L0 439,00

-6 626,00

-510,00
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-5 828,00

-1250,00
-25 000,00

Surnnia ovriga extf rnä k*slnadel
Persona lkostnader

6 433,*il 21"2 {3§} ,{}{}

7321 Arvoden -25 s00,00 1 000,00 -26 500,00
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